qui dedit bona in Gerboldessen et Allevessen . Vigiliae magnae
dicentur . Gandela et oblatio ad altare.

Necr . IL , III . und 1 . zum 10 . November : Anno MCLXX.
obiit Wernerus , episcopus Mindensis in ordine XXIV . Sedit annos
XVII , menses IV . Dedit bona Gerboldessen et Allevessen . Gan¬
dela et oblatio altaris . Vigiliae magnae sunt dicendae . Gonsolatio.

26.
Necr . 1 . zum 15 . Februar : Anno , Mindensis episcopus , obiit

in ordine XXV.
27.

Necr . Mind . IV . und I . zum 5 . März : Anno Domini MGCVI.
Thetmarus , Mindensis episcopus , obiit in ordine XXVI.

28.
Necr . IV . zum 20 . Juli : Anno Domini MCGIX . obiit Hen-

ricus , Mindensis episcopus , qui dedit ad praebendam fratrum deci-
mam in Biscopeshagen . Sedit a annis tribus septimanis IV diebus.
Gonsolatio.

Necr . IL , III . und I . zum selben Tage : . . . Sedit annis tri¬
bus , menses quatuor , tribus septimanis , quatuor diebus.

30.
Necr . IV ., IL , III . und 1 . zum 12 . Mai : Wilhelmus , Min¬

densis episcopus , obiit . Gonsolatio.
Necr . V. : Pancratii martyris (12 . Mai) obiit Wilhelmus , epis¬

copus Mindensis , qui construxit Novum Castrum.
31.

Necr . IV . zum 12. Januar : Johannes , episcopus Mindensis,obiit . Dedit decimam in Artlage . Quilibet dominorum habebit
solidum , quilibet vicariorum VIII denarios , camerarius et campa-narius VIII denarios , scolares I solidum.

Necr . V. zum selben Tage : Johannes , episcopus Mindensis,obiit , qui dedit decimam in Artlage , unde fratres recipiunt marcam,vicarii V solidos et IV denarios , campanarii et camerarii VIII de¬narios , ad oblationem et candelam XVI denarios.
Necr . IL , III . und I . ähnlich.

a Das Folgende später nachgetragen . Eine Zahl und die Monatsangabe fehlen.
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32.
Necr . IV . , IL und- III . zum 19 . Augast (Magni martyris ) :

Widekindus episcopus constituit dari I marcam , de qua domini

recipient XVI sol . , octo vicarii IV sol . , magister , succentor et qui

cantant in organis sol . , scolares sol . , camerarii et campanarii VIII den.

Reliqui XVI den . reservabuntur ad candelam et oblationem in

anniversario ipsius.
Necr . V. : Magni martyris ad peragendum festum dedit epis¬

copus Widekindus bona in Dutsen et Humelbeke.
Necr . I . : Widekyndus episcopus constituit dari marcam , quam

dabit consolator de Hillen de bonis in Duttensen et in Homelbeke,
de qua domini recipient . . .

Necr . IV ., IL , III . und I . zum 21 . September : Widekindus

episcopus in ordine XXXI . obiit anno Domini MGCLXVI . , qui in-